ตามที่ โรงพยาบาลตระการพืชผล ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการพแทย์ ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ออกซิเจน ๖ คิว จำนวน ๒๐ ท่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ท๊อปอ๊อกซิเย่น ไอที (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๒๐๐.๐๐ บาท (สามพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ออกซิเจน ๑.๕ คิว จำนวน ๗ ท่อ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ท๊อปอ๊อกซิเย่น ไอที (ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔๐.๐๐ บาท (แปดร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น